[image: ]

Республика  Бурятия  Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования городского поселения
«поселок    Нижнеангарск» IV созыва
XLVII сессия

                                                   РЕШЕНИЕ

05.04.2023 года     	                                                                                             №194 / IV

О даче согласия администрации муниципального
образования городского поселения «поселок Нижнеангарск»
на прием имущества, находящегося в собственности
муниципального образования «Северо-Байкальский район»,
в муниципальную собственность поселения

              В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «посёлок Нижнеангарск» IV созыва решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования городского поселения «посёлок Нижнеангарск» на прием имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Северо-Байкальский район», в муниципальную собственность поселения, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

	Глава муниципального образования
городского поселения
«поселок Нижнеангарск»
_______________ Е.Д. Каурцева

	Председатель  Совета депутатов
муниципального образования городского поселения
«поселок Нижнеангарск»
_____________               В.В.Штанько

Приложение
 к решению Совета депутатов
муниципального образования
«посёлок Нижнеангарск»
от  05.04.2023 № 194 /IV

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в муниципальную собственность
муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск»

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации; ИНН организации
	Наименование имущества
	Кол-во
	Цена за единицу, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Горизонтальная гимнастическая скамья двойная разноуровневая, для выполнения испытаний «Сгибание и разгибание рук в упоре о гимнастическую скамью» и «Сгибание и разгибание рук в упоре о сиденье стула»
	1
	28371,60
	28371,60

	2
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Горизонтальная гимнастическая скамья с фиксацией ступней для выполнения испытания «Поднимание туловища из положения лежа на спине»
	1
	26850,00
	26850,00

	3
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Горизонтальная гимнастическая скамья, к которой прикреплены две раздвижные антивандальные измерительные линейки с диапазоном измерения от «+35» до «-10» см, для выполнения испытания «Наклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье»
	1
	33494,40
	33494,40

	4
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Информационная стойка с описанием нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
	1
	23328,00
	23328,00

	5
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Комплекс для выполнения испытания «Прыжок в длину с места толчком двумя ногами» с нанесенной разметкой
	1
	13958,40
	13958,40

	6
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Комплекс для выполнения испытания «Рывок гири 16 кг» с организованной зоной безопасности 2 x 2 м
	1
	25125,60
	25125,60

	7
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Мишень на стойках квадратная для тестирования инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья, габариты отверстия 1,5 x 1,5 м
	1
	41448,00
	41448,00

	8
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Мишень на стойках круглая для выполнения испытания «Метание теннисного мяча в цель дистанция 6 м», диаметр отверстия 90 см
	1
	41448,00
	41448,00

	9
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Перекладины стационарные разноуровневые для выполнения испытания «Подтягивание из виса на высокой перекладине»
	1
	37023,60
	37023,60

	10
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Перекладины стационарные разноуровневые с упором для ног для выполнения испытания «Подтягивание из виса лежа на низкой перекладине»
	1
	22548,00
	22548,00

	11
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Помост для выполнения испытания «Сгибание-разгибание рук в упоре лежа на полу» с платформой для фиксации результатов выполнения испытания
	1
	63499,20
	63499,20

	12
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Турник-перекладина с регулируемой высотой от 90 см до 260 см для выполнения испытаний «Подтягивание из виса на высокой перекладине» и «Подтягивание из виса лежа на низкой перекладине» с упором для ног для тестирования инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья
	1
	39944,40
	39944,40

	13
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Брусья разноуровневые с возможностью занятий для инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья
	1
	40086,00
	40086,00

	14
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Комплекс для тренировки мышц верхнего плечевого пояса и мышц брюшного пресса
	2
	27844,80
	55689,60

	15
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	П-образный рукоход
	2
	20144,40
	40288,80

	16
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Разнохватовый турник (три хвата)
	2
	17751,60
	35503,20

	17
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Резиновая плитка (1 x 1 м) с встроенным скрытным крепежным замком
	352
	2601,30
	915657,60

	18
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Рукоход с изменением высоты и возможностью использования дополнительных аксессуаров (подвижные кольца) длиной 6 м, с вспомогательными рукоятками для инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья
	2
	61130,40
	122260,80

	19
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Стенка для лазанья с зацепами
	1
	45669,60
	45669,60

	20
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Уличный горизонтальный велотренажер с безынерционным нагрузочным механизмом
	2
	38011,20
	76022,40

	21
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Уличный кардиотренажер на все группы мышц с безынерционным нагрузочным механизмом
	2
	38011,20
	76022,40

	22
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Уличный силовой тренажер для развития мускулатуры спины, плечевого пояса, бицепса, пресса с изменяемой нагрузкой
	1
	11096,40
	11096,40

	23
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Уличный силовой тренажер для комбинированного жима на верхнюю и нижнюю часть тела, мышцы кора с изменяемой нагрузкой
	1
	160620,00
	160620,00

	24
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Уличный силовой тренажер для подтягивания и отжимания на брусьях с противовесом, с изменяемой нагрузкой
	1
	155912,40
	155912,40

	25
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Уличный тренажер для развития мышц ягодиц, голеней и бедер с безынерционным нагрузочным механизмом
	1
	38242,80
	38242,80

	26
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Уличный тренажер сдвоенный для разгибательных мышц спины и больших ягодичных мышц
	2
	71736,00
	143472,00

	27
	Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
	670001, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ранжурова, 8;
ИНН 00323068648
	Шведская стенка
	3
	30206,40
	90619,20

image1.wmf